
 

 

 Na temelju članka 32. Statuta Općine Kloštar Podravski („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije” broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Kloštar Podravski na 

30. sjednici održanoj 7. veljače 2017. donijelo je 

 

  

O D L U K U 

    o osnivanju prava građenja na ambulanti u Kloštru Podravskom 

Članak 1. 

              

Općina Kloštar Podravski će u korist Koprivničko-križevačke županije, A Nemčića 5, 

Koprivnica osnovati pravo građenja na nekretnini koja je u vlasništvu Općine Kloštar 

Podravski oznake k.č.br. 191/2 Zgrada zdravstvene ambulante i park u selu površine 374 čhv 

zk.ul.br. 3462 k.o. Kloštar Podravski. 

Članak 2. 

 

Pravo građenja na nekretnini iz članka 1. ove Odluke osniva se radi nabave radova i 

opreme kroz otvoreni natječaj „Poboljšanje pristupa primarnoj zdravstvenoj zaštiti s naglaskom 

na udaljena i deprivirana područja kroz ulaganja u potrebe pružatelja usluga zdravstvene zaštite 

na primarnoj razini“ koji će sufinancirati europski fondovi i Koprivničko-križevačka županija. 

 

 Članak 3. 

 

Na temelju ove Odluke općinski načelnik Općine Kloštar Podravski sklopit će, u ime 

Općine Kloštar Podravski, ugovor o osnivanju prava građenja sa Koprivničko-križevačkom 

županijom kao nositeljem prava građenja. 

Članak 4. 

 

Pravo građenja u korist nositelja prava građenja osniva se bez naknade. 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE KLOŠTAR PODRAVSKI 

 

KLASA:940-01/16-01/02 

URBROJ: 2137/16-17-4 

Kloštar Podravski 7. veljače 2017. 

                                                                                                       PREDSJEDNIK: 

                                                                                                         Mirko Debeljak 

 

                                                                                            

 

 


